

Date: 17.04.2020

CORRIGENDUM-II

Corrigendum to Request for Proposal: Empanelment of Vendor for providing assistance support to In-House Software Development/Maintenance/Testing Team

Due to the extension in the lockdown imposed to prevent the spread of corona virus till 03-05-2020, the last date for submission of tenders, which was extended till 17-04-2020, has been further extended to 06-05-2020 at 5:30PM. All other conditions remain the same.

दिनांक: 30.03.2020

प्रस्ताव हेतु अनुरोध – आंतरिक सॉफ्टवेयर विकास / अनुरक्षण / परीक्षण दल को सहायता समर्थन प्रदान करने हेतु विक्रेता का पैनल तैयार करने हेतु नियुक्ति - शुद्धिपत्र

कोरोना वायरस के प्रसार को रोकने के लिए लगाए गए लॉकडाउन के कारण, निविदाएं प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि, जो 08-04-2020 थी, को 17-04-2020 को शाम 5:30 बजे स्थगित कर दिया गया है। अन्य सभी स्थितियां समान हैं।